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FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS DHE SHKENCAVE HUMANE 

Grafiku i provimeve të Semestrit II (Sezoni i Verës, 8 Qershor-26 Qershor 2026) 

Viti Akademik 2025-2026 

DEPARTAMENTI I MATEMATIKËS DHE FIZIKËS 

 

“Bachelor” në “Matematikë-Informatikë”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Analiza 2 
15.06 213 1 Klodiana Dhëmbi 

 FSHNH-A 2 Denisa Kafazi 

Algjebra 2 
19.06 208 1 Denisa Kafazi 

 FSHNH-A 2 Eljona Milo 

Gjeometri Analitike 2 
22.06 208 1 Arto Adili 

 FSHNH-A 2 Ilir Palla 

Gjeometri elementare 
24.06 208 1 Arto Adili 

 FSHNH-A 2 Silvja Çobani 

Informatika 2 
8.06 214 1 Marijon Pano 

 FSHNH-A 2 Realb Kushe 

Fizika 2 
12.06 213 1 Esmeralda Guliqani 

 FSHNH-A 2 Lorena Kelo 

Anglishte Profesionale 
26.06 208 1 Ereandra Robo 

 FSHNH-A 2 Elona Ziu 

 

 

 

“Bachelor” në “Matematikë-Informatikë”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Analiza 4 
26.06 208 1 Danjela Braho 

 FSHNH-A 2 Klodiana Dhëmbi 

Algjebra 4 
22.06 208 

FSHNH-A 
1 Eljona Milo 

2 Denisa Kafazi 

Gjeometri e Lartë 
17.06 208 1 Kujtim Dule 

 FSHNH-A 2 Arto Adili 

MATLAB 
19.06 215 1 Silvja Çobani 

 FSHNH-A 2 Eljona Milo 

Fizika 4 
12.06 208 1 Sotiraq Marko 

 FSHNH-A 2 Lorena Kelo 

Rrjeta kompjuterike 
9.06 213 1 Erma Pema 

 FSHNH-A 2 Marsel Kotori 

Programim i orientuar mbi objekte 
(POO) 

15.06 214 1 Marijon Pano 

 FSHNH-A 2 Realb Kushe 
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“Bachelor” në “Matematikë-Informatikë”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Statistika Matematike 
8.06 208 1 Marsida Laze 

 FSHNH-A 2 Eljona Milo 

Matematikë e Zbatuar 
15.06 208 1 Edlira Donefski 

FSHNH-A 2 Danjela Braho 

SPSS 
12.06 215 1 Marsida Laze 

 FSHNH-A 2 Silvja Çobani 

Web design 
26.06 215 1 Anxhela Fecanji 

 FSHNH-A 2 Rafail Prodani 

Arkitekturë kompjuteri 
19.06 213 1 Erma Pema 

 FSHNH-A 2 Marsel Kotori 

Kriptografi 
22.06 213 1 Blerina Çeliku 

 FSHNH-A 2 Xhoena Duro 

 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Matematikë-Fizikë”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Analiza 2 
15.06 213 1 Klodiana Dhëmbi 

 FSHNH-A 2 Denisa Kafazi 

Algjebra 2 
19.06 208 1 Denisa Kafazi 

 FSHNH-A 2 Eljona Milo 

Gjeometri Analitike 2 
22.06 208 1 Arto Adili 

 FSHNH-A 2 Ilir Palla 

Gjeometri elementare 
24.06 208 1 Arto Adili 

 FSHNH-A 2 Silvja Çobani 

Informatika 2 
8.06 214 1 Marijon Pano 

 FSHNH-A 2 Realb Kushe 

Fizika 2 
12.06 213 1 Esmeralda Guliqani 

 FSHNH-A 2 Lorena Kelo 

Anglishte Profesionale 
26.06 208 1 Ereandra Robo 

 FSHNH-A 2 Elona Ziu 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Matematikë-Fizikë”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 
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Analiza 4 
26.06 208 1 Danjela Braho 

 FSHNH-A 2 Klodiana Dhëmbi 

Algjebra 4 
22.06 FSHNH-A 1 Eljona Milo 

2 Denisa Kafazi 

Gjeometri e Lartë 
17.06 FSHNH-A 1 Kujtim Dule 

  2 Arto Adili 

MATLAB 
19.06 FSHNH-A 1 Silvja Çobani 

  2 Eljona Milo 

Fizika 4 
12.06 208 1 Sotiraq Marko 

 FSHNH-A 2 Lorena Kelo 

Aplikime të Fizikës 
8.06 208 1 Sotiraq Marko 

 FSHNH-A 2 Esmeralda Guliqani 

Bazat e Elektrodinamikës 
15.06 208 1 Margarita Ifti 

 FSHNH-A 2 Lorena Kelo 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Matematikë-Fizikë”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data  Salla Komisioni i Provimit 

Statistika matematike 
8.06 208 1 Marsida Laze 

 FSHNH-A 2 Eljona Milo 

Matematikë e Zbatuar 
15.06 208 1 Edlira Donefski 

FSHNH-A 2 Danjela Braho 

SPSS 
12.06 215 1 Marsida Laze 

 FSHNH-A 2 Silvja Çobani 

Astrofizika 
26.06 208 1 Lorena Kelo 

 FSHNH-A 2 Esmeralda Guliqani 

Fizikë Statistike 
19.06 208 1 Margarita Ifti 

 FSHNH-A 2 Esmeralda Guliqani 

Mekanikë Kuantike 
22.06 208 1 Marsida Laze 

 FSHNH-A 2 Lorena Kelo 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Matematikës dhe Fizikës 

Dr. Lorena Kelo 

 


